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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz CVK Maden İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş., Sarıalan Altın  İşletmesi Projesi ruhsat sahasının genişletilmesine 
yönelik girişimlerde bulunmakta olup, bu kapsamda;

Şirketimiz ile Demir Export A.Ş. arasında Balıkesir ili İvrindi ilçesi  sınırları dahilinde mücavirimizde bulunan Sicil: 
201201393 sayılı IV. Grup İşletme Ruhsatlı maden sahasının 18.500.000 USD bedelle Demir Export A.Ş.'den satın alınması 
konusunda anlaşma sağlanmıştır.

Yapılan anlaşma kapsamında, sözleşme tarihinde 3.500.000 USD, 2026 yılında 3.000.000 USD, 2027 ve 2028 yıllarında iki 
eşit taksit olmak üzere 6.000.000 USD tutarlarında ödemeler yapılacaktır. Ayrıca bu ödemelere ilave olarak ilgili ruhsat 
sahasında üretim faaliyetlerine başlanmasına bağlı olarak  gerçekleştirilecek üretimden Demir Export A.Ş.'ne %3 
oranında NSR Payı ödenecektir.

Söz konusu ruhsat sahasında Ulusal Maden Kaynak ve Rezerv Raporlama Komisyonu ("UMREK") yetkililerince hazırlanan 
21.10.2025 tarihli "UMREK Kodlu Maden Rezerv Raporu"nda:

·        Toplam ölçülmüş altın rezerv miktarı 69.626,86 ons,

·        Toplam belirlenmiş altın rezerv miktarı 35.430,19 ons,

·        Toplam ölçülmüş gümüş rezerv miktarı 467.838,07 ons,

olarak hesaplanmıştır. İşbu raporda belirtilen maden cevherlerinin altın eşleniği ise:

·        Toplam ölçülmüş rezerv miktarı 75.435,30 ons,

·        Toplam belirlenmiş rezerv miktarı 35.430,12 ons,

olarak hesaplanmıştır.

Ruhsat devir işlemleri için yönetim kurulu kararı doğrultusunda resmi işlemlere başlanmış olup, Maden ve Petrol İşleri 
Genel Müdürlüğü nezdinde ruhsat devir süreci tamamlandığında kamuoyu ayrıca bilgilendirilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Kamuoyuna duyurulur.

Saygılarımızla

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


